ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликтов интересов

г.Людиново                                                                           от  29.03.2024года

Присутствовали:

Подгорная Н.А. - председатель комиссии, заместитель директора;

 Власова С.В. - секретарь, специалист по охране труда;

 Светлова Т.В. -член комиссии, заведующий хозяйством;

 Крюкова Г.Ю. – член комиссии, методист;

 Моисеева Л.А.- педагог дополнительного образования, член   комиссии.

                                     ПОВЕСТКА ДНЯ.

1.Проведение оценки коррупционных рисков  в целях выявления сфер

деятельности, подтвержденным коррупционным рискам.

Слушали: председатель комиссии Подгорная Н.А. довела до сведения

присутствующих, что в ходе проведения оценки коррупционных рисков, наличия

конфликта интересов в учреждении МКОУ ДО «Дом детского творчества» в 1

квартале 2024 года не поступало.

     Информационных сообщений о возникновении конфликта  интересов в МКОУ

ДО  «Дом детского творчества» не поступало.

Решили: Продолжить проведение в учреждении разъяснительных мероприятий

для сотрудников по вопросам профилактики и противодействию коррупции.

Председатель комиссии:                                                 Н.А.Подгорная

Секретарь комиссии:                                                       С.В.Власова

		2024-08-19T10:20:58+0300
	Прохорова Татьяна Александровна